Протокол № 39
заседания котировочной комиссии

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области по рассмотрению и оценке котировочных заявок на определение Исполнителя услуг по механизированной уборке несанкционированной свалки (дорога на садоводство «Строитель» в р-не садоводства «Пассаж»).

г. Сосновый Бор

       13 августа 2007 года

Председательствовал:

Михайлова Н.В.

Секретарь комиссии:

Арсеваткина Е.Г.

Члены комиссии:

Сидоркин В.Н.

Сумкина Е.В.
Клюшина О.Н.
Хакимов Ф.Х.

Наумова И.А  Отсутствовала (отпуск)
Соколов В.Е.  Отсутствовал
Состав котировочной комиссии утвержден постановлением Главы администрации от 17.04.2006г. № 234 (с изменениями).

Повестка дня:

1. Рассмотрение котировочных заявок на определение Исполнителя услуг по механизированной уборке несанкционированной свалки (дорога на садоводство «Строитель» в р-не садоводства «Пассаж») на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

2. Оценка котировочных заявок.

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области – www.sbor.ru 06 августа 2007 года.

Муниципальный Заказчик: Администрация Сосновоборского городского округа, г. Сосновый Бор Ленинградской области, ул. Ленинградская, д. 46.

Наименование и объем услуг:

Оказание услуг по механизированной уборке несанкционированных свалок, находящихся на территории Сосновоборского городского округа. Уборка несанкционированных свалок подразумевает механизированную погрузку, вывоз и размещение на городской свалке мусора. Общий объем мусора, подлежащий уборке и размещению на городской свалке, составляет 400 куб.м.

Место оказания услуг:  Ленинградская область, г. Сосновый Бор, дорога на садоводство «Строитель» в районе садоводства «Пассаж».

Сроки оказания услуг:  в течение 1 месяца с момента подписания муниципального контракта.

Максимальная цена контракта не должна превышать 100 000 (Сто тысяч) рублей с учетом НДС 18%.

Цена услуг должна быть указана с учетом затрат на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин и других обязательных платежей.

Привлечение соисполнителей к оказанию услуг  не допускается.

Источник финансирования: местный бюджет.
Котировочные заявки должны были быть представлены г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, д. 46, каб. 259, 260. Срок окончания подачи заявки – 17 час. 00 мин. 10 августа 2007г.
Со дня размещения запроса котировок не поступило ни одной котировочной заявки.

Решили:
1. Признать запрос котировок несостоявшимся.
2. Рекомендовать Муниципальному Заказчику провести повторное размещение заказа путем  запроса котировок.
Калюжный А.В. Отсутствовал (отпуск)
Михайлова Н.В.
Сидоркин Н.В.
Сумкина Е.В.
 Клюшина О.Н.
Хакимов Ф.Х.
Наумова И.А. Отсутствовала (отпуск)
                                                                                                                                                               Соколов В.Е.  Отсутствовал
От Муниципального Заказчика:

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                                Д.В. Пуляевский